
UCHWAŁA NR 127/504/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  210 410 zł do kwoty 186 873 488 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   210 410 zł do kwoty 196 937 348 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF37C9F3-E8FD-4A26-B1F9-1E96FBBD3496. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 127/504/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 210 410 zł do kwoty 186 873 488 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80120 2130 0  73 808 73 808 
852 85202 2130 1 928 749 108 900 110 880 1 930 729 

 85203 2110 706 608  113 562 820 170 
853 85395 2110 0  21 060 21 060 

Razem  108 900 319 310  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 210 410 zł do kwoty 196 937 348 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4010 53 055 15 053  38 002 

  4020 106 947  3 053 110 000 
  4050 4 108 239 12 000  4 096 239 
  4060 2 039  12 000 14 039 
  4170 33 684  13 430 47 114 
  4180 739 589 38 430  701 159 
  4210 186 643  15 000 201 643 
  4260 60 000  15 000 75 000 
  4300 15 000  5 000 20 000 
  4360 8 000  2 000 10 000 

758 75818 4810 * 551 833 10 000  541 833 
801 80105 4240 7 627  10 000 17 627 

 80120 4210 260 114  73 808 333 922 
 80146 4300 36 120  7 000 43 120 
  4700 214 716 7 000  207 716 

852 85202 2310 570 643 39 600 30 240 561 283 
  4210 251 783 69 300 80 640 263 123 
 85203 4010 341 196  90 000 431 196 
  4170 45 098  3 000 48 098 
  4210 41 942  10 000 51 942 
  4260 30 000  5 000 35 000 
  4300 78 086  5 562 83 648 

853 85395 3020 0  21 060 21 060 
  4177 1 056 386 19 569  1 036 817 
  4179 118 231 2 302  115 929 
  4217 305 688 4 114  301 574 
  4219 33 390 500  32 890 
  4307 1 066 922  23 421 1 090 343 
  4309 85 811  2 755 88 566 
  4717 510  262 772 
  4719 61  47 108 

Razem  217 868 428 278  

- rezerwa oświatowa - *

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF37C9F3-E8FD-4A26-B1F9-1E96FBBD3496. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 127/504/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 134 622 zł do kwoty  
13 300 722 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85203 2110 706 608  113 562 820 170 
853 85395 2110 0  21 060 21 060 

Razem  0 134 622  

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 134 622 zł do kwoty  
12 347 722  zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4010 53 055 15 053  38 002 

  4020 106 947  3 053 110 000 
  4050 4 108 239 12 000  4 096 239 
  4060 2 039  12 000 14 039 
  4170 33 684  13 430 47 114 
  4180 739 589 38 430  701 159 
  4210 126 643  15 000 141 643 
  4260 60 000  15 000 75 000 
  4300 15 000  5 000 20 000 
  4360 8 000  2 000 10 000 

852 85203 4010 341 196  90 000 431 196 
  4170 45 098  3 000 48 098 
  4210 41 942  10 000 51 942 
  4260 30 000  5 000 35 000 
  4300 78 086  5 562 83 648 

853 85395 3020 0  21 060 21 060 
Razem  65 483 200 105  

 
ZW/KK/30.04.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF37C9F3-E8FD-4A26-B1F9-1E96FBBD3496. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)

	Załącznik 2

